Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
1
ПАСПОРТ
Изготовитель GAPPO
Место нахождения : Китай, Roc 4103, Building Sunyard international
crative centre, NO1750 JianghongDistrit, Hangzhou
ГОФРИРОВАННАЯ ТРУБА
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

Рабочее давление: 15 бар
Макс. кратковременное давление: 50 бар
Резьба: ISO228
Технические характеристики
G1250.1515
Размер Артикул Упак., шт Коробка,шт
G1251.1505
G1251.2004
G1251.2005
15 х 1/2"
15 х 3/4"
20 х 1/2"
20 х 3/4"
G1251.1504
Размер Артикул Упак., шт Коробка,шт
15 х 1/2"G1252.1504
10
10
5
5
120
60
40
25
150
110
100
90
10 150
G1250.2015
G1250.2520
20 х 15
25 х 20
10
5
80
50
G1250.3225 32 х 25 5 30
G1251.2506
G1251.3207
25 х 1"
32 х 11/4"
50
35
15 х 3/4"G1252.1505 10 120
20 х 1/2"G1252.2004 10 100
20 х 3/4"G1252.2005 10 90
25 х 1"G1252.2506 5 60
32 х 11/4"G1252.3207 5 35
10
10
10
10

2.65
2.65
2.85
2.85
  3
 3.5
38.3
39.5
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
8
ПАСПОРТ
33
Угольник обжимной с креплением
с внутренней резьбой
Размер Артикул Упак., шт Коробка,шт
15 х 1/2"G1256.1504
20 х 3/4"G1256.2005
5
5
75
40

G1253.1504 10
10
5
120
70
40
Тройник обжимной с внутренней резьбой
Размер Артикул Упак., шт Коробка,шт
G1255.2005
15 х 1/2" х 15
20 х 3/4" х 20
G1255.1504 10
5
70
40
G1255.2506 25 х 1" х 25 5 25
Трубы гофрированные из нержавеющей стали
(отожженная)
G1387.15 15 500.3 мм
Технические характеристики